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Product Name: Glade Solid Gel - Angel Whispers 

Specification ID: 350000014778 

Ingredients CAS Number Function 

Water 7732-18-5 Water 

Carrageenan 9000-07-1 Gelling Agent 

Methylchloroisothiazolinone 26172-55-4 Preservative 

Methylisothiazolinone 2682-20-4 Preservative 

Cellulose Gum 9004-32-4 Thickener 

Benzyl Acetate 140-11-4 Fragrances 

Phenethyl Alcohol 60-12-8 Fragrances 

Hexahydrohexamethyl 

Cyclopentabenzopyran 

1222-05-5 Fragrances 

2,6-Dimethyl-7-Octen-2-Ol 18479-58-8 Fragrances 

Ethanone, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-

octahydro-2,3,8,8-

tetramethyl-2-naphthalenyl)- 

54464-57-2 Fragrances 

Phenylisohexanol 55066-48-3 Fragrances 

Gamma-Undecalactone 104-67-6 Fragrances 

6-Octen-1-ol, 3,7-dimethyl-, 

(3S)- 

7540-51-4 Fragrances 

Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrances 

1,3-Benzodioxole-5-propanal, 

.alpha.-methyl- 

1205-17-0 Fragrances 

3-Cyclohexene-1-

carboxaldehyde, dimethyl- 

27939-60-2 Fragrances 

Citronellol 28219-61-6 Fragrances 

Titanium dioxide 13463-67-7 Colorants 



2-Naphthalenecarboxamide, 

N-(4-chloro-2,5-

dimethoxyphenyl)-3-hydroxy-

4-[2-[2-methoxy-5-

[(phenylamino)carbonyl]phe

nyl]diazenyl]- 

5280-68-2 Colorants 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

Benzenemethanol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Cinnamate 103-41-3 Contains Fragrance Allergens 

Anise Alcohol 105-13-5 Contains Fragrance Allergens 

Methyl 2-octynoate 111-12-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Salicylate 118-58-1 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Farnesol 4602-84-0 Contains Fragrance Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance Allergens 

Eugenol 97-53-0 Contains Fragrance Allergens 

Isoeugenol 97-54-1 Contains Fragrance Allergens 

Hexyl cinnamal 101-86-0 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Butylphenyl methylpropional 80-54-6 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

Alpha-isomethyl ionone 127-51-5 Contains Fragrance Allergens 

 


